
 

 

 

 

 O BEC M O RAV ANY  

 

 

 

OÚ Moravany                                                                                                      Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18  

664 48        E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

 

Usnesení ze 7. jednání Rady obce Moravany ze dne 7. 3. 2019 
 

 

Usnesení č. 7R/1/2019 

Rada obce Moravany schvaluje Program veřejného zasedání konaného dne 21. 3. 2019: 

1. Kontrola usnesení. 

2. Rozpočet obce Moravany na rok 2019. 

3. Střednědobý výhled rozpočtu na období 2020-2022. 

4. Dotace Římskokatolické farnosti Moravany na opravu fary. 

5. Směna pozemku p.č. 1423/10 a pozemku p.č. 1423/255. 

6. Žádost o prodej a směnu části obecního pozemku p.č. 1439/1 a 1438/1 oba v k.ú. 

Moravany u Brna. 

7. Diskuse 

8. Závěr 

 

Usnesení č. 7R/2/2019 

Rada obce Moravany ve smyslu § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, schvaluje nařízení obce Moravany č. 1/2019 Řád veřejného pohřebiště.   

 

Usnesení č. 7R/3/2019 

Rada obce Moravany souhlasí s termínem zápisu a kritérii pro přijímání dětí pro školní rok 

2019/2020 do Mateřské školy Moravany, které předložila ředitelka mateřské školy a které 

jsou přílohou zápisu. 

 

Usnesení č. 7R/4/2019 

Rada obce Moravany projednala nabídku společnosti FT makléřská, s.r.o. na úpravu pojistné 

smlouvy č. 899-21662-15 dodatkem č. 2. Nové pojistné za odpovědnost bude ve výši 34.779,- 

Kč ročně. Rada obce Moravany schvaluje Dodatek č. 2 smlouvy č. 899-21662-15 o pojištění 

odpovědnosti uzavřenou mezi obcí Moravany a Českou pojišťovnou a.s.  

Smlouva o pojištění majetku č. 899-17216-12 zůstane na základě doporučení makléře ve 

stávajícím rozsahu a uzavřením dodatku č. 9 dojde k její obnově. Rada obce Moravany 

schvaluje Dodatek č. 9 smlouvy č. 899-21662-12 o pojištění majetku podnikatelů uzavřenou 

mezi obcí Moravany a Českou pojišťovnou a.s.  

 

Usnesení č. 7R/5/2019 

Rada obce Moravany požaduje, aby Mateřská škola Moravany p.o., od roku 2019 již 

nevracela finanční částku rovnající se odpisům MŠ do rozpočtu obce. Tuto částku bude 

organizace povinna ukládat ve fondu investic v rámci účetního hospodaření mateřské školy. 

 



 

OÚ Moravany  Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18 

664 48                                     E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Usnesení č. 7R/6/2019 

Rada obce Moravany projednala žádost ředitelky mateřské školy o uzavření školy v době 

letních prázdnin. Rada obce Moravany souhlasí s uzavřením školy v termínu 22.7.-31.8.2019. 

 

Usnesení č. 7R/7/2019 

Rada obce Moravany schvaluje Smlouvu o poskytování odborných knihovnických služeb 

mezi obcí Moravany a Společenským a kulturním centrem Kuřim, p.o., IČ: 07577346, nám. 

Osvobození 1, 664 34 Kuřim. Předmětem smlouvy je bezúplatné poskytování odborných 

služeb specifikovaných ve smlouvě.  

 

Usnesení č. 7R/8/2019 

Rada obce Moravany schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti mezi obcí Moravany a 

společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 04084063, Olšanská 6, 130 00 

Praha. Předmětem smlouvy je zřízení služebnosti umístění a provozování vedení – stavba 

„11010-072925 VPIC Moravany 2xRD 29893 29894“ v rozsahu geometrického plánu 

č. 2276-685/2018 ze dne 24.1.2019, který je přílohou č. 1 smlouvy. Služebnost se zřizuje za 

jednorázovou náhradu ve výši 500,- Kč.  

 

Usnesení č. 7R/9/2019 

Rada obce Moravany projednala žádost občanů o výsadbu veřejné zeleně v blízkosti jejich 

pozemků v lokalitě Švédské kříže. Rada obce s výsadbou souhlasí. 

 

 

 

 

Zapsal 

RNDr. Marie Barešová 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lucie Stroblíková 

místostarostka 

                   Bc. Helena Kadlečíková 

starostka

 

 

 

 

 


